

本行经董事会批准发布的信息均取自内部真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
1.本行董事、监事及高级管理人员均符合法律法规规定的任职资格，具备履行职责所必需的知识、技能和经验。
2.本行高级管理人员均持有中国证监会核准的任职资格。
3.本行高级管理人员均持有中国银保监会核准的任职资格。
4.本行高级管理人员均持有中国银保监会核准的任职资格。
5.本行高级管理人员均持有中国银保监会核准的任职资格。
6.本行高级管理人员均持有中国银保监会核准的任职资格。
7.本行高级管理人员均持有中国银保监会核准的任职资格。
8.本行高级管理人员均持有中国银保监会核准的任职资格。
9.本行高级管理人员均持有中国银保监会核准的任职资格。
10.本行高级管理人员均持有中国银保监会核准的任职资格。

证券代码:000001 证券简称:平安银行 公告编号:2024-024

平安银行股份有限公司

2024 第 季 度 报 告

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		增减
	金额(人民币百万元)	比上年同期增减(%)	金额(人民币百万元)	比上年同期增减(%)	
资产总额	6,729,388	5,187,116	24%		
负债总额	498,236	482,394	28%		
所有者权益总额	498,236	482,394	28%		
总资产增长率	19.44%	19.44%	3.8%		

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		同比增减
	日均余额	利息收入/支出	日均余额	利息收入/支出	
资产	6,729,388	41,011	4,984%	3,394,138	43.89%
贷款	3,432,087	9,080	3,080%	1,970,311	7,790
存款	2,928,638	6,076	1,644%	2,864,044	966
其他资产	772,548	2,700	2.88%	346,783	2,407
负债	498,236	52,389	4,984%	3,394,138	14,862
存款	3,397,138	18,713	2.23%	3,460,033	19,131
同业负债	778,288	5,079	2.63%	863,388	4,411
其他负债	764,277	4,421	2.38%	766,709	4,489
所有者权益	4,984,288	38,573	3.83%	4,476,427	38,573
资本公积	26,187	2,715	2.71%	26,428	2,689
未分配利润	1,968	1,968	1,968	1,968	0

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		同比增减
	日均余额	利息收入/支出	日均余额	利息收入/支出	
总资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
贷款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
所有者权益	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
资本公积	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
未分配利润	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		同比增减
	日均余额	利息收入/支出	日均余额	利息收入/支出	
总资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
贷款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
所有者权益	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
资本公积	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
未分配利润	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		同比增减
	日均余额	利息收入/支出	日均余额	利息收入/支出	
总资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
贷款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
所有者权益	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
资本公积	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
未分配利润	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		同比增减
	日均余额	利息收入/支出	日均余额	利息收入/支出	
总资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
贷款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
所有者权益	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
资本公积	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
未分配利润	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		同比增减
	日均余额	利息收入/支出	日均余额	利息收入/支出	
总资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
贷款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
所有者权益	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
资本公积	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
未分配利润	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		同比增减
	日均余额	利息收入/支出	日均余额	利息收入/支出	
总资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
贷款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
所有者权益	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
资本公积	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
未分配利润	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		同比增减
	日均余额	利息收入/支出	日均余额	利息收入/支出	
总资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
贷款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
所有者权益	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
资本公积	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
未分配利润	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		同比增减
	日均余额	利息收入/支出	日均余额	利息收入/支出	
总资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
贷款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
所有者权益	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
资本公积	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
未分配利润	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		同比增减
	日均余额	利息收入/支出	日均余额	利息收入/支出	
总资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
贷款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
所有者权益	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
资本公积	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
未分配利润	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		同比增减
	日均余额	利息收入/支出	日均余额	利息收入/支出	
总资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
贷款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
所有者权益	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
资本公积	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
未分配利润	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		同比增减
	日均余额	利息收入/支出	日均余额	利息收入/支出	
总资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
贷款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
所有者权益	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
资本公积	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
未分配利润	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759

项目	2024年1-3月		2023年1-3月		同比增减
	日均余额	利息收入/支出	日均余额	利息收入/支出	
总资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
贷款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他资产	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
存款	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
其他负债	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
所有者权益	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
资本公积	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759
未分配利润	1,203,404	12,399	2.97%	1,208,136	11,759

项目	2024年1-3月		2023年1-
----	-----------	--	---------